< COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS H&ghzo.m. DE BAHIA DE B
YARIT
Estado de Situacién Financiera

Al 30/jun./2024
(Cifras en Pesos)

Usr: supervisor
Rep: rptE stadoSituacionFinanciera_ant

ANDERAS NAYARIT

Fecha y | 13/ago./2024
hora de Impresion | 06:00 p. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024
§710.612.32

$710612.32
30,00
$710,612.32

$1.034.667.78

$1,290,577.79
$37.417.43

$283,327

$1,034,667.78

$1,745,280.10 -

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORROQ)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E oS m.:n:&gum ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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MD Erika Lissel @,

cia Morales

Presidenta dé la CMDH

2024 2023
$53.608.78
$53,698.78
$53,698.78
umu.me?._s- $88,522.87 —
$0.00 $0.00
$1.691.581.32 $1.640,387.77
$584,5985.89 $1,186,19
$1,104,112.28
$2,873.15 $2 573
$0.00 $0.00

u.__mu?wn._.un_— $1,640,387.77 —

«a.qnu_muo.._e— $1,729,910.64 —




